お客様各位

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2025年 9月 10日(水)～9月 12日(金)に開催予定の

『第 27 回自動認識総合展』に出展いたします。

さて、昨年に引き続き下記要領にて自動認識総合展へ出展をする運びとなりましたのでご案内申し上げます。

今回は「資産管理」をメインテーマに、小型化「dCube Label(金属対応 RFID)」、キャビネット型リーダー、ピッキングタグ、

センサータグ、フレキシブルタグ、NFC 活用術など展示予定です。

ご多忙の中誠に恐縮ではございますが、ぜひご来場頂きますようお願い申し上げます。

◎dCube Label（UHF帯金属対応 RFID）動画

https://www.youtube.com/watch?v=9VTa72Pm1-A&t=40s

開催期間：2025年 9 月 10 日（水）～9 月 12 日（金） 10：00～17：00

会  場：東京ビッグサイト 西ホール

小間番号：A-34

事前登録： https://www.expo-form.com/united2025/entry.php?exh=3

展示会詳細：第 27 回自動認識総合展 https://www.autoid-expo.com/tokyo/

大同産業 HP：https://www.daido-sa.com/

ご来場心よりお待ちしております。

その他、ご不明点等ございましたら下記連絡先にお問い合わせください。

https://web.gogo.jp/daidosa/form/contact

https://www.youtube.com/watch?v=9VTa72Pm1-A&t=40s
https://www.expo-form.com/united2025/entry.php?exh=3
https://www.autoid-expo.com/tokyo/
https://www.daido-sa.com/
https://web.gogo.jp/daidosa/form/contact